



SJM Ejendomme ApS

Hedensted Skovvej 10
8722 Hedensted

CVR-nr. 36904607

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2023

Jørgen Ditlev Mejlvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SJM Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SJM Ejendomme ApS Hedensted Skovvej 10 8722 Hedensted
E-mail	jorgen@mejlvang.as
CVR-nr.	36904607
Stiftelsesdato	26. maj 2015
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Steffen Skjødt Mejlvang Jørgen Ditlev Mejlvang
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 18. juni 2023.
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Grunde og bygninger er opskrevet til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret værdiansættelse. Der er anvendt en afkastgrad på 6%, ud fra en forudsætning om lejeindtægter og driftsoverskud. Dette knytter følgelig en usikkerhed til værdiansættelsen. Det er ledelsens opfattelse, at den anvendte model er retvisende, og den indregnede værdi på grunde og bygninger kan fastholdes.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 94.572, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 6.425.826, og en egenkapital på kr. 1.914.740.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		360.922	408.924
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-129.152	-128.331
Driftsresultat		231.770	280.593
Andre finansielle omkostninger		-109.916	-118.332
Resultat før skat		121.854	162.261
Skat af årets resultat	1	-27.282	-36.132
Årets resultat		94.572	126.129
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.572	126.129
Resultatdisponering		94.572	126.129

SJM Ejendomme ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	6.090.596	6.219.748
Materielle anlægsaktiver		6.090.596	6.219.748
Anlægsaktiver		6.090.596	6.219.748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.308	0
Tilgodehavender		16.308	0
Likvide beholdninger		318.922	287.939
Omsætningsaktiver		335.230	287.939
Aktiver		6.425.826	6.507.687

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		1.118.206	1.142.437
Overført resultat		746.534	627.731
Egenkapital		1.914.740	1.820.168
Hensættelser til udskudt skat		304.555	321.206
Hensatte forpligtelser		304.555	321.206
Gæld til kreditinstitutter		2.947.834	3.046.182
Gældsbreve		88.252	144.017
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.036.086	3.190.199
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		157.792	162.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.125	9.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	20.624
Selskabsskat		25.933	40.602
Anden gæld		863.376	837.240
Deposita		102.594	105.823
Kortfristede gældsforpligtelser		1.170.445	1.176.114
Gældsforpligtelser		4.206.531	4.366.313
Passiver		6.425.826	6.507.687
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Saldo primo	50.000	1.142.437	627.731	1.820.168
Årets resultat	0	0	94.572	94.572
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-24.231	24.231	0
Saldo ultimo	50.000	1.118.206	746.534	1.914.740

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.933	52.602
Udskudt skat af årets resultat	-16.651	-16.470
Skat af årets resultat i alt	27.282	36.132
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.249.890	4.481.769
Tilgang i årets løb	0	768.121
Kostpris ultimo	5.249.890	5.249.890
Opskrivninger primo	1.553.254	1.553.254
Opskrivninger ultimo	1.553.254	1.553.254
Af- og nedskrivninger primo	-583.396	-455.065
Årets afskrivninger	-129.152	-128.331
Af- og nedskrivninger ultimo	-712.548	-583.396
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.090.596	6.219.748

Regnskabsmæssig værdi hvis ikke opskrevet: t.kr. 4.537

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.049.651	101.817	2.438.524
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	144.227	55.975	0
	3.193.878	157.792	2.438.524

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld med kreditforeninger t.kr. 3.050, er der afgivet pant på i alt t.kr. 3.356 med pant i ejendommene, der i regnskabet har en værdi på t.kr. 6.091.

Til sikkerhed for gæld med anden långiver t.kr. 144, er der deponeret ejerpantebrev på t.kr. 400 med pant i ejendommene, der i regnskabet har en værdi på t.kr. 3.655.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.